

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

## ๑. ชื่อโครงการ

จัดซื้อ เครื่องช่วยฝึกสายช่าง จำนวน ๒ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการทหารช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๔,๙๓๘.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๔๔,๙๓๘.๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ สัญญาซื้อขายเลขที่ ๗/๒๕๖๗ ลง  
วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ พันเอกชลธิ์ ไซยเดชกำจร

ประธานกรรมการฯ

๖.๒ ร้อยเอกณัฐพัชร กล้าหาญ

กรรมการ

๖.๓ พันโทนรุช นัยชิต

กรรมการและเลขานุการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.๐๖

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.06

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ			
1	<b>รายการจัดหาเครื่องช่วยฝึกสายช่าง</b>							
	<b>เครื่องช่วยฝึกการสร้างสนามหุ่นระเบิดมาตรฐาน</b>							
	1.1	ครอบหุ่นระเบิด	24	อัน	1,880	45,120	จ.(2567)	
	1.2	ผ้าแถบหมายแนว	24	ม้วน	1,535	36,840	จ.(2567)	
	1.3	ช่องแหลมตรวจค้นหุ่นระเบิด	18	อัน	1,415	25,470	จ.(2567)	
	1.4	เสาเหล็กรูปตัวยู	36	อัน	1,950	70,200	จ.(2567)	
	1.5	เครื่องหมายแสดงช่องทางสนามหุ่นระเบิด	30	อัน	785	23,550	จ.(2567)	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>201,180</b>			
	2	<b>เครื่องช่วยฝึกประเภทเครื่องกีดขวาง</b>						
		2.1	ลวดหนาม เบอร์ 12	36	ขด	4,200	151,200	จ.(2567)
		2.2	ลวดทึบเพลงแถบหนาม	36	ขด	2,678	96,408	จ.(2567)
		2.3	เสาเหล็กเกลียวยาว	90	ต้น	579	52,110	จ.(2567)
		2.4	ถุ่่มือจับลวดหนาม	30	คู	1,468	44,040	จ.(2567)
		<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>343,758</b>		
	<b>รวม 2 รายการ</b>		<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>544,938</b>		